
Қазақстан Республикасы Кедендік бақылау агенттігінің "Өскемен" кедені мемлекеттік 
мекемесін тарату туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2003 жылғы 19 қарашадағы N 1157 қаулысы
      Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 5 сәуірдегі сәйкес Кеден кодексіне 
Қазақстан Республикасының Үкіметі қаулы етеді: 
      1. Қазақстан Республикасы Кедендік бақылау агенттігінің "Өскемен" кедені 
т а р а т ы л с ы н .  
      2. "Қазақстан Республикасы Кедендік бақылау агенттігінің "Семей" кедені", "
Қазақстан Республикасы Кедендік бақылау агенттігінің "Қордай" кедені", "Қазақстан 
Республикасы Кедендік бақылау агенттігінің "Бейнеу" кедені", "Қазақстан 
Республикасы Кедендік бақылау агенттігінің "Өскемен" кедені" мемлекеттік 
мекемелерін құру туралы" Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2002 жылғы 24 
маусымдағы N 688 (Қазақстан Республикасының ПҮКЖ-ы, 2000 ж., N 19, қаулысына 
207 -құжат )  мынадай  өзгер і с  енг і з ілс ін :  
      2-тармақтың 4) тармақшасы алынып тасталсын. 
      3. Қазақстан Республикасының Кедендік бақылау агенттігі бір айлық мерзімде осы 
қаулыдан туындайтын шараларды қабылдасын. 
      4. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді.
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң  
      Премьер-Министрі

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


